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Znak pisma: Or.271.5.2023
Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Rozbudowa, modernizacja i termomodernizacja Centrum Ratowniczo-Gaśniczego
Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej Białostockiej.

Wyjaśnienia do treści SWZ - odpowiedzi na zapytania
Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września
2021r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) jako Zamawiający
wyjaśnia treść SWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

Znak sprawy: Or.271.5.2023 Rozbudowa, modernizacja i termomodernizacja Centrum Ratowniczo-
Gaśniczego Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej Białostockiej — pytania do SWZ
1. Czy do wyceny należy przyjąć cegiełkę szarą grafit na elewacji (ściany + fundament) ?. Ujęta w opisie
technicznym, brak takiej pozycji pozycji w przedmiarach. Jeśli tak proszę podać ilość jaką należy uwzględnić
do wyceny.
Odpowiedź 1
Zamawiający informuje, że do wyceny należy zastosować elewacyjne płytki klinkierowe o min. wymiarach
210x9x65mm w kolorze szarym z gładka struktura lica.
Zamawiający informuje, że dołączone do SWZ załączniki od nr 20 do nr 23 w postaci przedmiarów robót
należy traktować jako pomocnicze (co opisano w załączniku nr 1. do SWZ) a wyceny robót należy dokonać
w oparciu o wskazywaną w SWZ dokumentację projektową stanowiącą załączniki nr 11 do nr 15 ww. SWZ.

2. Z jakiego materiału mają być wykonane podokienniki wewnętrzne „ Jaką mają mieć szrerokość?
Odpowiedź 2
Zamawiający informuje, że podokienniki wewnętrzne mają być wykonane zgodnie z punktem 5.14 opisu
technicznego do projektu technicznego architektoniczno-budowlanego stanowiącego załącznik nr 12 do
SWZ.

3. W przedmiarze ujęto 2 bramy garażowe. Czy zgodnie z zestawieniem stolarki do wyceny należy przyjąć
także 1 szt. bramy dla karetek. ?
Odpowiedź 3
Zamawiający informuje, że dołączone do SWZ załączniki od nr 20 do nr 23 w postaci przedmiarów robót
należy traktować jako pomocnicze (co opisano w załączniku nr 1 do SWZ) a wyceny robót należy dokonać
w oparciu o wskazywaną w SWZ dokumentację projektową stanowiącą załączniki nr 11 do nr 15 ww. SWZ.
Zamawiający informuje, że do wyceny bram garażowych należy przyjąć elementy wskazane na rys. nr Z2
załącznika nr 12 do SWZ.

4. Czy odciągi spalin samochodowych i agregatu prądotwórczego mają być stałe czy jezdne szynowe?
Odpowiedź 4



Zamawiający informuje, że należy wykonać jezdne, szynowe odciągi spalin samochodowych oraz stały
odciąg spalin agregatu prądotwórczego.

5. Czy do wyceny należy przyjąć agregat prądotwórczy przewoźny o parametrach jak w dokumentacji ?
Koszt takiego agregatu + platforma do przewożenia wynosi ok. 100 tysięcy netto.
Odpowiedź 5
Zamawiający informuje, że dołączone do SWZ załączniki od nr 20 do nr 23 w postaci przedmiarów robót
należy traktować jako pomocnicze (co opisano w załączniku nr 1 do SWZ) a wyceny robót należy dokonać
w oparciu o wskazywaną w SWZ dokumentację projektową stanowiącą załączniki nr 11 do nr 15 ww. SWZ.
Zamawiający informuje, że przy wycenie należy przyjąć agregat prądotwórczy przewoźny o parametrach jak
w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 14 do SWZ.

6. Jaką grubość wełny mineralnej należy przyjąć do ocieplenia dachu ? W przedmiarze jest 15+5 cm „w
opisie 18+ 8 cm .

Odpowiedź 6
Zdirlawiający informuje, że dolączone do SWZ za~ączniki od nr 20 do nr 23 w postaci przedmiarów robót
należy traktować jako pomocnicze (co opisano w załączniku nr 1 do SWZ) a wyceny robót należy dokonać
w oparciu o wskazywaną w SWZ dokumentację projektową stanowiącą załączniki nr 11 do nr 15 ww. SWZ.
Zamawiający informuje, że przywycenie należy przyjąć informacje zawarte w punkt 5.11 opisu technicznego
do projektu technicznego architektoniczno-budowlanego stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ.

7. Jaką grubość styropianu do ocieplenia ścian należy przyjąć ?. W przedmiarze jest gr. 12 cm, w opisie 15
cm.
Odpowiedź 7
Zamawiający informuje, że dołączone do SWZ załączniki od nr 20 do nr 23 w postaci przedmiarów robót
należy traktować jako pomocnicze (co opisano w załączniku nr 1 do SWZ) a wyceny robót należy dokonać
w oparciu o wskazywaną w SWZ dokumentację projektową stanowiącą załączniki nr 11 do nr 15 ww. SWZ.
Zamawiający informuje, że przy wycenie należy przyjąć informacje zawarte w punkcie 5.11 opisu
technicznego oraz część graficzna z wymiarowaniem — rzuty rys. nr Al do A3 do projektu technicznego
architektoniczno-budowlanego stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ.

8. Według przedmiaru należy zamontować płot z siatki h=l,5 m na słupkach metalowych z 2 szt bram
wjazdowych rozwieranych o szer. 5,20 m, a w opisie technicznym, płot z paneli z podmurówką betonową .

Proszę określić jakiego rodzaju płot należy przyjąć do wyceny ? Czy do wyceny należy przyjąć furtki szt 2. (
opis ) . Jeśli tak proszę określić ich parametry.
Odpowiedź 8
Zamawiający informuje, że dołączone do SWZ załączniki od nr 20 do nr 23 w postaci przedmiarów robót
należy traktować jako pomocnicze (co opisano w załączniku nr 1 do SWZ) a wyceny robót należy dokonać
w oparciu o wskazywaną w SWZ dokumentację projektową stanowiącą załączniki nr 11 do nr 15 ww. SWZ.
Zamawiający informuje, że przy wycenie należy przyjąć informacje zawarte w punkcie 3.2.3 opisu
technicznego oraz rys. nr Zi do projektu zagospodarowania terenu stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ.
Zamawiający informuje, że nie należy wyceniać omyłkowo wpisanych w opis furt a ogrodzenie z dwiema
bramami jak na wskazanym wyżej rys. nr Zi do projektu zagospodarowania terenu stanowiącego załącznik
nr 12 do SWZ. .

9. Czy pokrycie dachu należy wykonać z blachy na rąbek stojący co 90 cm ?
Odpowiedź 9
Zamawiający informuje, że pokrycie dachu oraz wykonanie okładzin elewacyjnych należy wykonać z blachy
stalowej na rąbek stojący o szerokości standardowej ok. 50cm.

l0.Czy należy wykonać .warstwy podpodsadzkowe i posadzkowe, Jaką grubość mają mieć te warstwy „jaka
ma być ich ilość. Brak pozycji w załączonych przedmiarach.
Odpowiedź 10



Zamawiający informuje, że dołączone do SWZ załączniki od nr 20 do nr 23 w postaci przedmiarów robót
należy traktować jako pomocnicze (co opisano w załączniku nr 1 do SWZ) a wyceny robót należy dokonać
w oparciu o wskazywaną w SWZ dokumentację projektową stanowiącą załączniki nr 11 do nr 15 ww. SWZ.
Zamawiający informuje, że przy wycenie należy przyjąć informacje zawarte w punkcie 5.8 opisu
technicznego do projektu technicznego architektoniczno-budowlanego stanowiącego załącznik nr 12 do
SwZ.

11.W przedmiarze sanitarnym ujęto 2 szt grzejników i 26 szt głowic termostatycznych. Czy Zamawiający,
potwierdza te ilości.
Odpowiedź 11
Zamawiający informuje, że dołączone do SWZ załączniki od nr 20 do nr 23 w postaci przedmiarów robót
należy traktować jako pomocnicze (co opisano w załączniku nr 1 do SWZ) a wyceny robót należy dokonać
w oparciu o wskazywaną w SWZ dokumentację projektową stanowiącą załączniki nr 11 do nr 15 ww. SWZ.
Zamawiający informuje, że przy wycenie należy przyjąć informacje zawarte na rysunku Si do projektu
technicznego części sanitarnej wskazującej ilość grzejników stanowiącej załącznik nr 15 do SWZ.

12.Pozycja 54 kosztorysu elektrycznego mówi o tablicy SZR szt. 1. Proszę o załączenie schematu tablicy SZR
(brak w dokumentacji).
Odpowiedź 12
Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuje, że uzupełnia projekt techniczny branży elektrycznej
stanowiący załącznik nr 14 do SWZ o schemat tablicy SZR.

13.W przedmiarze nie ujęto przygotowania i wylewek posadzkowych naprawczych pod posadzki z
wykładziny
Odpowiedź 13
Zamawiający informuje, że dołączone do SWZ załączniki od nr 20 do nr 23 w postaci przedmiarów robót
należy traktować jako pomocnicze (co opisano w załączniku nr 1 do SWZ) a wyceny robót należy dokonać
w oparciu o wskazywaną w SWZ dokumentację projektową stanowiącą załączniki nr li do nr 15 ww. SWZ.
Zamawiający informuje, że przy wycenie należy przyjąć informacje zawarte w punkcie 5.8 opisu
technicznego do projektu technicznego architektoniczno-budowlanego stanowiącego załącznik nr 12 do
SwZ.
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